

Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från Sverige pdf

Allan Numelin, Anders Høegh Post, Anders Utsten, Bo Karlsen, Geert Mørk

TAGS Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från Sverige pdf download, Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från Sverige ladda ner gratis, Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från Sverige epub på svenska, Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från Sverige torrent, Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från Sverige las online bok, Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från Sverige ljudbok

BESKRIVNING KÄRASTE DISKTRASA : HISTORIEN OM EN UPPFINNING FRÅN SVERIGE

Lär känna en enveten ingenjör, ett par fabriker, många formgivare, hantverkare och eldsjälur från 1940-talet och fram till våra dagar. Det handlar om disktrasor, som bortom diskhon blir små konstverk, kärleksfullt porträtterade i denna kitchen table book. Idén till den här boken föddes under en lunch i ett kök på Kungsholmen i Stockholm när samtalet plötsligt ramlade in på ämnet disktrasor. Vi var båda förundrade över utvecklingen av denna vardagsprodukt och upptäckte att vi hade många olika erfarenheter och kunskaper kring disktrasor. Vi kunde inte sluta prata om trasor och det var då vi bestämde oss - vi skriver en bok! Det här är boken om en av Sveriges mest spridda uppfinningar. En produkt som de flesta personer i Sverige troligen någon gång hållit i sin hand. Förmodligen också ägt själva. Vi vågar drista oss till att säga att denna uppfinning är spridd från koja till slott - till och med det kungliga slottet i Stockholm. Men hur många har egentligen reflekterat vidare över den lilla vardagliga trasan? Be dina vänner nämna några svenska uppfinningar och du får förmodligen svar som skiftnyckeln, blixtlåset, separatorn och dynamiten, men inte disktrasan. Det är dags att ändra på det. Vad vet du om den svenska disktrasan? Hur blev den till, och hur tillverkas den idag? Hur använder du trasan och hur använder Junko i Japan den? Vad är det som gör att denna förbrukningsvara kan bidra till ett minskat sopberg? Varför ser disktrasan du köper med dig hem från mataffären ut på ett sätt medan de som finns att köpa i design- och museibutiker ser ut på ett annat? Det här är också berättelsen om den enda levande textilindustrin i centrala Norrköping, "Sveriges Manchester", om hur disktrasan blev en tysk angelägenhet, om hantverket att screentrycka disktrasor och om hur svensk design hittar ut i världen tack vare en liten trasa. Efter att ha läst denna bok kommer du även kunna slänga dig med kunskaper om varför kossor och disktrasor är en bra kombination och hur du skiljer en tysk trasa från en svensk. I våra bilder porträtterar vi trasorna som de små konstverk de är. Var och en ett litet stycke vardagskonst som förtjänar en stund i rampljuset. Häng med på den svenska disktrasans resa - först i Sverige, sedan världen och faktiskt även ut i rymden! Författarpresentation: Åsa Kax Ideberg är art director, designer, copywriter och har en master i designhistoria från Konstfack. Hon är mest förtjust i disktrasans alla funktioner och föredrar svartvita motiv av alla sorter eftersom de passar in överallt. Anna-Karin Murén är skribent, fotograf, stylist och har en fil kand i konstvetenskap från Uppsala universitet. Hon gillar att matcha disktrasor efter plats - lägenheten i stan pryds gärna med modernt och grafiskt medan djur- och naturmotiv passar bra i sommarstugan.

~~KÄRASTE DISKTRASA : HISTORIEN OM EN UPPFINNING FRÅN SVERIGE~~ ANNA

Pris: 218 kr. danskt band, 2015. Skickas inom 1-2 vardagar. Köp boken Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från Sverige av Anna-Karin Murén, Åsa Kax. Säg hej till den första boken om en av de mest spridda svenska uppfinningarna - den heter "Käraste disktrasa". Be dina vänner nämna några svenska. 2015, Flexband. Handla online - Hos dig inom 3-7 arbetsdagar. Köp boken Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från Sverige hos oss! Beskrivning. Historien om en uppfinning från Sverige. Den här är boken om en av Sveriges mest spridda uppfinningar. En produkt som de flesta personer i Sverige. Pris: 219 kr. Häftad, 2015. Skickas inom 3-6 vardagar. Köp Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från Sverige av Anna-Karin Murén, Åsa Kax Ideberg på. ... historien om en uppfinning från Sverige".. illustrerat och gett ut boken "Käraste disktrasa - historien om en uppfinning från Sverige".. Gör en bra affär på Käraste disktrasa: historien om en uppfinning från Sverige (Danskt band, 2015) Lägst pris just nu 176 kr bland 4 st butiker. Varje månad. Häftad, 2011. Den här utgåvan av Mack : en svensk uppfinning är slutsåld. Kom in och se andra utgåvor eller andra böcker av samma författare. Boken har 1. En produkt som de flesta personer i Sverige. Vi vågar drista oss till att säga att denna uppfinning är spridd från. Käraste disktrasa. Historien om en. I boken "Käraste disktrasa - historien om en uppfinning från Sverige" får man följa disktrasans resa från vardagsprodukt till designprodukt, från Norrköping. Historien om Wettex återges i boken Käraste disktrasa - historien om en uppfinning från Sverige. [7] Tillverkningsprocess När man tillverkar trasan. ... historien om en uppfinning från Sverige"... illustrerat och gett ut boken "Käraste disktrasa - historien om en uppfinning från Sverige"... Käraste disktrasa - historien om en uppfinning från Sverige admin 2016-04-13T10:40:49+00:00 Käraste disktrasa - historien om en uppfinning från Sverige. Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från Sverige. Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från Sverige Anna-Karin Murén, Åsa Kax Ideberg. Om detta handlar den nya boken "Käraste disktrasa - Historien om en uppfinning från Sverige". Läs en recension: Norrköpings Tidningar. Käraste disktrasa - historien om en uppfinning från Sverige. historien om en uppfinning från Sverige. Boken har fått mycket uppmärksamhet i pressen,.

BOKSLÄPP: KÄRASTE DISKTRASA - HISTORIEN OM EN UPPFINNING FRÅN SVERIGE

Hon har också varit medförfattare och illustrerat/formgett boken Käraste disktrasa - historien om en uppfinning från. historien om en uppfinning från Sverige. Käraste disktrasa: historien om en uppfinning. Historien om Sverige - Från istid. upplysningens fiende i frihetstidens Sverige: historien om hans. Lägenhet byte norrköping stockholm från alla köp sälj marknader i Sverige.. Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från. Vi är en familj om. bok "käraste disktrasa - historien om en uppfinning. 300 år av kläder. Åsa har en master i designhistoria från. Produkterna tillverkas i Sverige hos. 54% RABATT på Disktrasa giftfri. historien om en uppfinning från Sverige. Det betyder att om vi inte hittar något resultat för en specifik produkt. Det handlar ju om en uppfinning från Norrköping som blivit. Den heter Käraste disktrasa - historien om en svensk uppfinning och är skriven av Anna-Karin. NASA, en köttkvarn och ett Konstfacksprojekt tillhör alla disktrasans okända historia. Varför vet vi då så lite om den här svenska uppfinningen? Käraste disktrasa : historien om en uppfinning. järnvägsarkitektur i Sverige av. Men "Mina bilder från Lagan" är inte bara en förnöjelse för ögat. Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från Sverige - Adlibris. Käraste disktrasa : historien om en uppfinning från

~~Sverige - Bokus. Käraste disktrasa - historien om en uppfinning från Sverige. Gallery~~

Käraste disktrasa - historien om en uppfinning från Sverige Hitta enkelt bland miljontals produkter från hundratals webbbutiker samlat på ett ställe.. historien om en uppfinning från Sverige.. Eko xl disktrasa. Lär känna en enveten ingenjör, ett par fabriker, många formgivare, hantverkare och eldsjälar från 1940-talet och fram till våra dagar. Det handlar om. Om detta handlar den nya boken "Käraste disktrasa - Historien om en uppfinning från Sverige". Läs en recension: Norrköpings Tidningar.

RELATERADE DOKUMENT

1. ["HERTHA, ELLER EN SJÄLS HISTORIA : TECKNINGAR UR DET VERKLIGA LIVET"](#)
2. [HUVUDET PÅ EN PÅLE : OM STATLIG MÖRKLÄGGNING OCH TERROR I DEMOKRATIER](#)
3. [MINNESLUCKOR](#)
4. [SE MIG SOM JAG ÄR](#)
5. [ATT HANDSKAS MED ILSKA](#)
6. [MOTSPÄNSTIGA OFFRET](#)
7. [ATT SKRIVA : EN HANTVERKARES MEMOARER](#)
8. [VARJE DAG ÄR EN VÅRDSKANDAL : REPORTAGE FRÅN VÅRD OCH VANVÅRD](#)
9. [SNÖMANNEN](#)
10. [TA KOMMANDOT ÖVER DIN ADHD - STRATEGIER FÖR ETT GOTT LIV : STRATEGIER FÖR E](#)